
 
 

 
 
 

D E C R E T O  Nº  432/2017 

 

 

VSTO: 

 Que en el día de la fecha se produjo el fallecimiento del Dr. EDUARDO CÉSAR 
ANGELOZ, quien fuera tres veces Gobernador de la Provincia de Córdoba. 

 

Y CONSIDERANDO: 

 
 Que corresponde adherir a los cinco (5) días de duelo decretados por el 
Gobernador de la Provincia de Córdoba, Cr. Juan Schiaretti.  

 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL  

DE LA CIUDAD DE COLONIA CAROYA 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º: DECLÁRASE cinco (5) días de duelo en todo el ámbito de la Ciudad de Colonia 
Caroya, en homenaje a la figura del Dr. EDUARDO CÉSAR ANGELOZ, quien fuera tres 
veces Gobernador de la Provincia de Córdoba 
 
Art. 2º: Comuníquese, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 
 
 

COLONIA CAROYA, 23 de Agosto de 2017.- 
 

 
FDO.: DR. GUSTAVO BRANDÁN – INTENDENTE MUNICIPAL 
 ANA PAOLA NANINI – SECRETARIA DE GOBIERNO 


